
UCHWAŁA NR XXXIX/213/17

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co 

następuje:

§ 1.  Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 71.081 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.  Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 66.981 zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 

4.100 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XXVIII/143/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                    

25 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: C88CAC8E-8529-4904-8DE8-7EF6333CB8AB. Podpisany Strona 1 z 11



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/213/17

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 4 100 X

0340 Wpływy z podatku od środków  
transportowych 4 100 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 66 981 X

2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 66 981 X
Ogółem 71 081 X

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: C88CAC8E-8529-4904-8DE8-7EF6333CB8AB. Podpisany Strona 2 z 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/213/17

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 66 981 X
Rozdz. 90095 - pozostała działalność 66 981 X

Wydatki bieżące:
·zadania statutowe 66 981 X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 100 X
Rozdz. 92109 - domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 4 100 X
Wydatki  majątkowe:
·wydatki majątkowe własne 4 100 X
Ogółem 71 081 X

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: C88CAC8E-8529-4904-8DE8-7EF6333CB8AB. Podpisany Strona 3 z 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/213/17

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 R.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

pl. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

rok 
budżetowy 

2017 (7+8+9+
10)

dochody 
własne 

kredyty
i pożyczki

środ
ki 

poch
odzą

ce
z 

inny
ch  

źród
eł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Budowa wodociągu we wsi 
Drzewoszki wraz 
z opracowaniem PT

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0 0 0 Gmina Żychlin

Razem 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0 0 0

2 400 40002

Dotacja celowa inwestycyjna 
na zakup agregatu 
pompowego do szybu studni 
głębinowej. 

16 187,00 16 187,00 16 187,00 0 0 0
Samorządowy 
Zakład 
Budżetowy

Razem 16 187,00 16 187,00 16 187,00 0 0 0

3 600 60004 Dotaja celowa na zakup 
autobusu po odbudowie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0 0 0

Samorządowy 
Zakład 
Budżetowy

Id: C88CAC8E-8529-4904-8DE8-7EF6333CB8AB. Podpisany Strona 4 z 11



4 600 60014
Dotacja do modernizacji dróg 
powiatowych Nr 2102 E, 
2120E i 2109E 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0 0 0 Powiat Kutnowski

5 600 60016

Modernizacja skrzyżowania 
z ruchem okrężnym przy ul. 
Pl. 29  Listopada w Żychlinie 
wraz z opracowaniem 
PT                                    

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0 0 0 Gmina Żychlin

6 600 60016
Modernizacja drogi we wsi 
Orątki  Górne wraz 
z opracowaniem PT 

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0 0 0 Gmina Żychlin

7 600 60016

Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w m. Grabie - 
Oleszcze

473 050,00 473 050,00 473 050,00 0 0 0 Gmina Żychlin

8 600 60016

Modernizacja nawierzchni 
drogi ul. Dobrzelińskiej 
w Żychlinie wraz 
z opracowaniem 
uproszczonej dokumentacji 
technicznej

350 300,00 350 300,00 350 300,00 0 0 0 Gmina Żychlin

Razem 1 592 350,00 1 592 350,00 1 592 350,00 0 0 0

9 700 70001

Dotacja celowa inwestycyjna 
na wykonanie elewacji 
frontowej budynku przy ul. 
Narutowicza 59 w Żychlinie.

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 0 0
Samorządowy 
Zakład 
Budżetowy 

10 700 70005

Zakup nieruchomości 
stanowiącej działkę gruntu nr 
ew. 849 o pow. 9290 m2 
zabudowaną budynkiem 
mieszkalnym wielorodzinnym 
– roczna rata

249 000,00 249 000,00 249 000,00 0 0 0 Gmina Żychlin

Id: C88CAC8E-8529-4904-8DE8-7EF6333CB8AB. Podpisany Strona 5 z 11



Razem 259 000,00 259 000,00 259 000,00 0 0 0 

11 750 75023
Zakup kserokopiarki dla 
potrzeb Urzędu Gminy 
w Żychlinie

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0 0 0 Gmina Żychlin

12 750 75023
Zakup sprzętu 
komputerowego dla potrzeb 
Urzędu Gminy Żychlinie 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0 0 0 Gmina Żychlin 

13 750 75023 Zakup kosiarki dla potrzeb 
Urzędu Gminy w Żychlinie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0 0 0 Gmina Żychlin

14 750 75023
Utwardzenie terenu działki 
budowlanej przy Urzędzie 
Gminy w Żychlinie

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0 0 0 Gmina Żychlin

Razem 136 500,00 136 500,00 136 500,00 0 0 0

15 801 80101

Modernizacja budynku 
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego 
w Żychlinie.                            
      

47 792,00 47 792,00 47 792,00 0 0 0

Zespół Szkolno-
Przedszkolny 
w Żychlinie          
                   

16 801 80101
Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej 
w Grabowie       

105 800,00 105 800,00 105 800,00 0 0 0

Szkoła 
Podstawowa 
w Grabowie         
      

17 801 80101

Zakup sprzętu 
komputerowego  dla potrzeb 
Szkoły Podstawowej 
Nr 2 w Żychlinie - pracownia 
komputerowa.  

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0 0 0

Szkoła 
Podstawowa 
Nr 2 w Żychlinie   
     

18 801 80101

Zakup sprzętu 
komputerowego dla potrzeb 
Szkoły Podstawowej 
w Grabowie - pracownia 
komputerowa 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 0 0
Szkoła 
Podstawowa 
w Grabowie

Id: C88CAC8E-8529-4904-8DE8-7EF6333CB8AB. Podpisany Strona 6 z 11



19 801 80101

Zakup interaktywnego 
monitora dotykowego dla 
potrzeb Szkoły Podstawowej 
Nr 2 w Żychlinie

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0 0 0
Szkoła 
Podstawowa 
Nr 2 w Żychlinie  

20 801 80101

Utwardzenie działki 
budowlanej nr ewid. 70 przy 
Szkole Podstawowej 
w Grabowie

72 600,00 72 600,00 72 600,00 0 0 0
Szkoła 
Podstawowa 
w Grabowie

21 801 80101
Wymiana stolarki okiennej 
w Szkole Podstawowej 
w Grabowie

27 400,00 27 400,00 27 400,00 0 0 0
Szkoła 
Podstawowa 
w Grabowie

22 801 80101

Wykonanie kanalizacji 
deszczowej przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym 
w Żychlinie

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0 0 0

Zespół Szkolno-
Przedszkolny 
w Żychlinie          
                   

23 801 80101

Utwardzenie działki 
budowlanej nr ewid. 
1167 przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Żychlinie

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0 0 0

Zespół Szkolno-
Przedszkolny 
w Żychlinie          
                   

24 801 80104

Modernizacja instalacji 
centralnego ogrzewania 
w Przedszkolu 
Samorządowym 
Nr 1 w Żychlinie 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0 0 0
Przedszkole 
Samorządowe 
Nr 1 w Żychlinie

25 801 80104

Modernizacja instalacji 
przeciwpożarowej 
w Przedszkolu 
Samorządowym 
Nr 1 w Żychlinie

8 550,00 8 550,00 8 550,00 0 0 0
Przedszkole 
Samorządowe 
Nr 1 w Żychlinie 

Id: C88CAC8E-8529-4904-8DE8-7EF6333CB8AB. Podpisany Strona 7 z 11



26 801 80110

Modernizacja budynku 
Zespołu Szkół 
Nr 1 w Żychlinie dotycząca 
krycia dachu papą 
termozgrzewalną wraz 
z wymianą włazów 
dachowych w klasie 
wytrzymałości ogniowej min. 
EI - 15 oraz prace 
przygotowawcze związane 
z przeniesieniem Szkoły 
Podstawowej 
Nr 1 w Żychlinie do budynku 
Zespołu Szkół Nr 1. 

51 371,00 51 371,00 51 371,00 0 0 0 Zespół Szkół 
Nr 1 w Żychlinie

27 801 80101
Zakup kserokopiarki do 
Zespołu Szkół 
Nr 1 w Żychlinie 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0 0 0 Zespół Szkół 
Nr 1 w Żychlinie

28 801 80148

Zakup obieraczki do 
ziemniaków dla potrzeb 
stołówki przy Szkole 
Podstawowej 
Nr 1 w Żychlinie 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0 0 0
Szkoła 
Podstawowa 
Nr 1 w Żychlinie

29 801 80150

Zakup sprzętu 
komputerowego dla potrzeb 
uczniów niepełnosprawnych 
Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Żychlinie

2 850,00 2 850,00 2 850,00 0 0 0
Szkoła 
Podstawowa Nr 1
 w Żychlinie

Razem 662 363,00 662 363,00 62 363,00 0 0 0 

30 852 85219

Dostawa oraz montaż 
instalacji klimatyzatorów 
w pomieszczeniach Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Żychlinie

38 130,00 38 130,00 38 130,00 0 0 0

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
w Żychlinie

Id: C88CAC8E-8529-4904-8DE8-7EF6333CB8AB. Podpisany Strona 8 z 11



31 852 85219

Zakup sprzętu 
komputerowego  dla potrzeb 
Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Żychlinie 

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0 0 0

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
w Żychlinie

Razem 52 630,00 52 630,00 52 630,00 0 0 0

32 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej 
z częściową wymianą 
wodociągu w ul. Żeromskiego 
i opracowaniem PT. 

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Żychlin

33 900 90015
Budowa oświetlenia 
ulicznego w Sołectwie 
Pasieka gm. Żychlin

36 466,00 36 466,00 36 466,00 0 0 0 Gmina Żychlin

Razem 46 466,00 46 466,00 46 466,00 0 0 0

34 921 92109
Termomodernizacja 
Żychlińskiego Domu Kultury 
z wykorzystaniem OZE

3 069 912,10
 

3 069 912,10
 

19 765,36 1 974 124,00 0 1 076 022,74 Gmina Żychlin

35 921 92109

Modernizacja pomieszczeń 
budynku Żychlińskiego 
Domu Kultury wraz 
z przebudową przyłączy 
wodociągowych

65 100,00
+ 4 100,00
69 200,00

65 100,00
+ 4 100,00
69 200,00

65 100,00
+ 4 100,00
69 200,00

0 0 0 Gmina Żychlin

36 921 92109
Rewitalizacja zieleni 
i infrastruktury drogowej przy 
Żychlińskim Domu Kultury

37 700,00 37 700,00 37 700,00 0 0 0 Gmina Żychlin

37 921 92109
Zakup kserokopiarki dla 
potrzeb Żychlińskiego Domu 
Kultury

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0 0 0 Żychliński Dom 
Kultury

Id: C88CAC8E-8529-4904-8DE8-7EF6333CB8AB. Podpisany Strona 9 z 11



38 921 92109 Modernizacja świetlicy 
wiejskiej we wsi Czesławów 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 0 0 Gmina Żychlin 

39 921 92116

Przebudowa odwodnienia 
budynku Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej 
w Żychlinie           

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0 0 0

Mejsko-Gminna 
Biblioteka 
Publiczna
w Żychlinie

40 921 92195
Budowa obiektu małej 
architektury na terenie parku 
przy ul. Kościuszki

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0 0 0 Gmina Żychlin

Razem 
3 275 212,10

+ 4 100,00
3 279 312,10

3 275 212,10
+ 4 100,00

3 279 312,10

225 065,36
+ 4 100,00
229 165,36

1 974 124,00 0 1 076 022,74

OGÓŁEM
6 290 708,10

 + 4 100,00
6 294 808,10

6 290 708,10
 + 4 100,00

6 294 808,10

3 240 561,36
 + 4 100,00

3 244 661,36
1 974 124,00 0 1 076 022,74

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: C88CAC8E-8529-4904-8DE8-7EF6333CB8AB. Podpisany Strona 10 z 11



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXIX/213/17

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 756 § 0340 - kwota 4.100 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpływu

podatku od środków transportowych od osób fizycznych.

Dz. 900 § 2460 - kwota 66.981 zł - dotacja otrzymana z Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na dofinansowanie zadania pn. "Usunięcie

i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Żychlin w 2017 roku".

Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz. 900 rozdz. 90095 - kwota 66.981 zł - w związku z otrzymaniem dotacji

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na

dofinansowanie zadania pn. "Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest

z terenu Gminy Żychlin w 2017 roku", dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na

realizację zadań statutowych.

Dz. 921 rozdz. 92109 - kwota 4.100 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków

majątkowych własnych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn.

"Modernizacja pomieszczeń budynku Żychlińskiego Domu Kultury wraz z przebudową

przyłączy wodociągowych".

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: C88CAC8E-8529-4904-8DE8-7EF6333CB8AB. Podpisany Strona 11 z 11




